



Jens Sandberg A/S

Knullen 16, Højby, 5260 Odense S

CVR-nr. 20 79 76 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

Susanne Sandberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Sandberg A/S
Knullen 16
Højby
5260 Odense S

CVR-nr.: 20 79 76 06
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Susanne Sandberg, Formand
Claus Boll Grønholdt
Ole Eriksen
Pia Sandberg
Jesper Kaas

Direktion

Claus Boll Grønholdt

Revision

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre bygge- og anlægsopgaver i fag-, hoved- og totalentreprise.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 20.773 t.kr. mod 18.856 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.090 t.kr. mod 685 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 60 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 10 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	20.773.013	18.855.869
1 Personaleomkostninger	-16.168.408	-17.214.799
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-571.583	-706.557
Andre driftsomkostninger	0	-4.938
Driftsresultat	4.033.022	929.575
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.084	-36.470
Resultat før skat	3.987.938	893.105
3 Skat af årets resultat	-897.766	-208.525
Årets resultat	3.090.172	684.580
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	6.000.000
Disponeret fra overført resultat	-409.828	-5.315.420
Disponeret i alt	3.090.172	684.580

Balance 31. december

Aktiver

Note	2025	2024	
Anlægsaktiver			
4	Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Grunde og bygninger	4.273.496	4.459.964
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	756.622	1.141.737
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.030.118	5.601.701
	Anlægsaktiver i alt	5.030.118	5.601.701
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.875.861	6.428.902
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	117.000	656.385
	Andre tilgodehavender	222.186	267.050
	Periodeafgrænsningsposter	97.457	158.637
	Tilgodehavender i alt	7.312.504	7.510.974
	Likvide beholdninger	7.678.378	3.938.646
	Omsætningsaktiver i alt	14.990.882	11.449.620
	Aktiver i alt	20.021.000	17.051.321

Balance 31. december

Passiver		
Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	5.865.170	5.674.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	6.000.000
Egenkapital i alt	9.965.170	12.274.998
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	141.723	168.683
Hensatte forpligtelser i alt	141.723	168.683
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	649.648	737.513
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	649.648	737.513
8 Kortfristet del af langfristet gæld	91.611	90.497
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	3.195.000	305.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.646.862	464.912
Selskabsskat	340.726	106.826
Anden gæld	2.990.260	2.902.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.264.459	3.870.127
Gældsforpligtelser i alt	9.914.107	4.607.640
Passiver i alt	20.021.000	17.051.321

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	600.000	10.990.418	0	11.590.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.315.420	6.000.000	684.580
Egenkapital 1. januar 2025	600.000	5.674.998	6.000.000	12.274.998
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-409.828	3.500.000	3.090.172
Udbytte egne aktier	0	600.000	0	600.000
	600.000	5.865.170	3.500.000	9.965.170

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	14.125.227	15.211.573
Pensioner	1.402.389	1.509.918
Andre omkostninger til social sikring	<u>640.792</u>	<u>493.308</u>
	<u>16.168.408</u>	<u>17.214.799</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>27</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>45.084</u>	<u>36.470</u>
	<u>45.084</u>	<u>36.470</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	924.726	254.826
Årets regulering af udskudt skat	<u>-26.960</u>	<u>-46.301</u>
	<u>897.766</u>	<u>208.525</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt		
Kostpris 1. januar 2025	25.985	101.745
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-75.760</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>25.985</u>	<u>25.985</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-25.985	-100.924
Årets afskrivninger	0	-821
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>75.760</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-25.985</u>	<u>-25.985</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	6.249.061	6.249.061
Kostpris 31. december 2025	<u>6.249.061</u>	<u>6.249.061</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.789.097	-1.602.632
Årets afskrivninger	-186.468	-186.465
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.975.565</u>	<u>-1.789.097</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>4.273.496</u>	<u>4.459.964</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	6.352.326	8.054.758
Tilgang i årets løb	0	44.580
Afgang i årets løb	-524.255	-1.747.012
Kostpris 31. december 2025	<u>5.828.071</u>	<u>6.352.326</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-5.210.589	-6.313.392
Årets afskrivninger	-385.115	-519.271
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	524.255	1.622.074
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-5.071.449</u>	<u>-5.210.589</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>756.622</u>	<u>1.141.737</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	28.254.000	7.251.030
Aconto faktureringer	-31.332.000	-6.899.645
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-3.078.000</u>	<u>351.385</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	117.000	656.385
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-3.195.000	-305.000
	<u>-3.078.000</u>	<u>351.385</u>

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2025
Gæld til realkreditinstitutter	<u>741.259</u>	<u>91.611</u>	<u>649.648</u>
	<u>741.259</u>	<u>91.611</u>	<u>649.648</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 271 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 761 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 4.273 t.kr.

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 81 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 34 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået rammeaftale om garantistillelser på 20.000 t.kr.

Den udnyttede garantisum pr. 31. december 2025 udgør 7.042 t.kr.

Selskabet hæfter med hele sin formue overfor garantistiller. Regnskabsmæssig formue pr. 31. december 2025 udgør 9.965 t.kr.